АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17. 07. 2017                                                                                                    № 38.1

п. Садовый

Об утверждении отчета об исполнении

местного бюджета за 2-ой квартал 2017 года

Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

На основании Устава Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, во исполнение решение Совета

депутатов Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области от 08.11.2013 №4/13-3 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Садовском муниципальном образовании

Татищевского района Саратовской области» п о с т а н о в л я ю:

      1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за

2-ой квартал 2017 года согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Садовского муниципального

образования Е. В. Козлову.

Глава муниципального образования                                         О.Г. Богомолова